____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO MASSANOBU (RUI) OKUMA: Rua Porto Alegre n.º 350 – Jardim Santa Rita - Fernandópolis/SP –

 CEP: 15.610-024 - Fone (17) 3465-0150 CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550
  CNPJ 47.842.836/0001-05

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À DISPOSIÇÃO DO TCE-SP

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS

CNPJ Nº: 47.842.836/0001-05

CONTRATADA: MULTIMED CLINICA DE ESPECIALIDADES LTDA

CNPJ Nº: 32.857.530/0001-47
CONTRATO N° 011/26

DATA DA ASSINATURA: 26/01/2026

VIGÊNCIA: 26/01/2027

OBJETO: "CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA PERICIAL EM PROCESSOS JUDICIAIS
QUE DISCUTEM O ABONO DE PERMANÊNCIA POR APOSENTADORIA ESPECIAL,
DEVENDO A ANÁLISE TÉCNICA CONTEMPLAR OBRIGATORIAMENTE OS
CRITÉRIOS PREVIDENCIÁRIOS DE ENQUADRAMENTO DE ATIVIDADE ESPECIAL,
ALÉM DAS NORMAS DE HIGIENE E SEGURANÇA DO TRABALHO, CONFORME
CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA”.

VALOR: R$  18.750,00 (dezoito mil setecentos e cinquenta reais).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as
penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação,
encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão remetidos quando requisitados.

LOCAL e DATA: Rua Porto Alegre, nº 350, Jd. Santa Rita, Fernandópolis-SP.

Fernandópolis-SP, 27 de janeiro de 2026.

                 _____________________________________________________

RESPONSÁVEL: JOÃO PAULO SALES CANTARELLA
Prefeito Municipal

EMAIL:  joao.cantarella@fernandopolis.sp.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 P

A
U

LO
 S

A
LE

S
 C

A
N

T
A

R
E

LL
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
er

na
nd

op
ol

is
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

69
3-

03
B

1-
28

A
5-

75
A

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
69

3-
03

B
1-

28
A

5-
75

A
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2693-03B1-28A5-75A8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA (CPF 184.XXX.XXX-57) em 27/01/2026 15:51:22 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fernandopolis.1doc.com.br/verificacao/2693-03B1-28A5-75A8

https://fernandopolis.1doc.com.br/verificacao/2693-03B1-28A5-75A8